periódicos, así como dos libros sobre Administración y Presupuesto y sobre Plan Anual Operativo. 

Duración: 16 horas 

Fechas y horario:   jueves 5, 12, 19 y 26 de marzo, 2026. De 8:00 a. m. a 12:00 m.   

Precio por participante, antes del IVA: ¢107.800.00 (Ciento siete mil ochocientos colones) 

Precio por participante-IVA incluido: ¢109.956.00. 

Incluye: servicios de instrucción, material didáctico y certificados de participación. 

Forma de pago: Se acepta forma de pago de gobierno. Realizar depósito en: 

1. Cuenta Cliente Banco de Costa Rica, # CR56015201001023706975